

Veteransko prvenstvo Hrvatske
Podkoludricu, Rijeka
Rijeka



22. lipanj 2014

Detaljni rezultati

6.1.0.0

Nesalomljive žene

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Federica Sirsen (1989) -- Ksv Primorje													
100B	Naprijed na noge	1	0.8	6.5	7.0	7.0				20.5	16.40	16.40	
200C	Nazad na noge	1	0.8	7.0	7.5	6.5				21.0	16.80	33.20	
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	8.5	8.0	8.5				25.0	30.00	63.20	
401C	Povratni skok	1	1.4	7.0	6.0	6.5				19.5	27.30	90.50	

Ultra nesalomljivi

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Dražen Borčić (1967) -- KSV Trešnjevka													
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	6.5	8.0	7.5				22.0	35.20	35.20	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.5	6.5	6.0				18.0	27.00	62.20	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	5.0	6.0	5.0				16.0	25.60	87.80	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	7.5	9.0	9.0				25.5	45.90	133.70	
403C	Povratni salto i pol	1	2.2	8.0	7.0	7.0				22.0	48.40	182.10	
2 Leo Jonjić (1959) -- Ksv Primorje													
101A	Skok naprijed na glavu	1	1.4	7.0	7.0	7.0				21.0	29.40	29.40	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	5.0	5.0	4.5				14.5	23.20	52.60	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	7.0	7.5	7.5				22.0	39.60	92.20	
201B	Skok natrag na glavu	1	1.6	5.5	6.5	5.0				17.0	27.20	119.40	
401C	Povratni skok	1	1.4	7.0	7.0	7.0				21.0	29.40	148.80	
3 Nenad Kralj (1988) -- KSV Trešnjevka													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	7.0	6.5	7.0				20.5	24.60	24.60	
103C	Salto i pol naprijed	1	1.6	6.5	6.0	6.5				19.0	30.40	55.00	
401C	Povratni skok	1	1.4	5.0	5.5	5.0				15.5	21.70	76.70	
201C	Skok natrag na glavu	1	1.5	5.0	5.5	6.0				16.5	24.75	101.45	
301C	Uzvatni skok	1	1.6	7.0	6.5	6.0				19.5	31.20	132.65	
4 Dražen Hanžić (1972) -- KSV Trešnjevka													
10A	ulazak naprijed	1	0.6	7.0	7.5	7.5				22.0	13.20	13.20	
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	5.0	5.5				15.5	18.60	31.80	
102C	Salto naprijed	1	1.4	6.0	7.0	6.0				19.0	26.60	58.40	
401C	Povratni skok	1	1.4	7.0	7.0	6.5				20.5	28.70	87.10	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	7.5	7.0	7.0				21.5	38.70	125.80	
5 Nenad Vodopija (1966) -- KSV Trešnjevka													
10A	ulazak naprijed	1	0.6	7.0	7.5	6.5				21.0	12.60	12.60	
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	6.5	6.0	6.0				18.5	22.20	34.80	
401C	Povratni skok	1	1.4	7.0	7.0	7.0				21.0	29.40	64.20	
5211A	Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	6.0	7.0	6.0				19.0	34.20	98.40	
102C	Salto naprijed	1	1.4	6.5	5.0	5.5				17.0	23.80	122.20	
6 Kristijan Galić (1972) -- KSV Trešnjevka													
101C	Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	5.5	5.5				16.0	19.20	19.20	
401C	Povratni skok	1	1.4	6.0	6.5	6.5				19.0	26.60	45.80	
102C	Salto naprijed	1	1.4	5.5	5.5	5.0				16.0	22.40	68.20	
201A	Skok natrag na glavu	1	1.7	5.5	5.5	5.0				16.0	27.20	95.40	
10A	ulazak naprijed	1	0.6	6.5	6.5	8.0				21.0	12.60	108.00	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Ultra nesalomljivi

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
7 Boris Stipetić (1963) -- KSV Trešnjevka													
10A ulazak naprijed	1	0.6	6.0	7.0	6.0					19.0	11.40	11.40	
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	5.0	4.5	5.5					15.0	18.00	29.40	
401C Povratni skok	1	1.4	6.5	6.0	6.5					19.0	26.60	56.00	
102C Salto naprijed	1	1.4	5.0	6.0	5.0					16.0	22.40	78.40	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	4.5	5.0	5.0					14.5	24.65	103.05	

Ultra nesalomljive

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Sandra Borčić (1967) -- KSV Trešnjevka													
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	8.0	7.5	7.5					23.0	39.10	39.10	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	4.5	5.0	5.5					15.0	27.00	66.10	
401C Povratni skok	1	1.4	5.5	6.5	6.0					18.0	25.20	91.30	
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	8.0	7.5	7.5					23.0	27.60	118.90	
10A ulazak naprijed	1	0.6	7.0	7.5	7.0					21.5	12.90	131.80	
2 Katarina Dabo (1985) -- KSV Trešnjevka													
10A ulazak naprijed	1	0.6	7.0	7.5	7.5					22.0	13.20	13.20	
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	7.0	6.5	6.5					20.0	24.00	37.20	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	4.5	5.0	4.5					14.0	23.80	61.00	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	5.0	6.0					16.0	28.80	89.80	
401C Povratni skok	1	1.4	6.5	5.5	5.0					17.0	23.80	113.60	
3 Roberta Pečnik (1977) -- KSV Trešnjevka													
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	6.0	6.0	6.5					18.5	22.20	22.20	
401C Povratni skok	1	1.4	6.5	6.5	5.5					18.5	25.90	48.10	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	5.0	4.0	6.5					15.5	26.35	74.45	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	5.0	4.0	5.5					14.5	26.10	100.55	
10A ulazak naprijed	1	0.6	7.0	7.0	6.5					20.5	12.30	112.85	

Veterani 25-29

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Ivan Fatović (1985) -- Ksv Dive													
101B Skok naprijed na glavu	1	1.3	8.0	7.5	8.0					23.5	30.55	30.55	
401B Povratni skok	1	1.5	8.0	8.0	8.5					24.5	36.75	67.30	
201C Skok natrag na glavu	1	1.5	8.0	8.0	8.0					24.0	36.00	103.30	
301C Uzvratni skok	1	1.6	6.0	6.5	6.5					19.0	30.40	133.70	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	7.5	8.0	8.5					24.0	43.20	176.90	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	6.0	6.5	6.0					18.5	31.45	208.35	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	8.0	7.5	8.0					23.5	56.40	264.75	

Veterani 45-49 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Slaven Petrović (1965) -- Ksv Dive													
301A Uzvratni skok	1	1.8	8.0	9.0	9.0					26.0	46.80	46.80	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	8.0	7.5	7.5					23.0	39.10	85.90	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	7.5	7.5	7.5					22.5	49.50	135.40	
401A Povratni skok	1	1.8	7.5	8.0	8.5					24.0	43.20	178.60	
403B Povratni salto i pol	1	2.4	8.0	8.5	8.5					25.0	60.00	238.60	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	8.5	9.0	9.0					26.5	45.05	283.65	
203B Salto i pol natrag	1	2.3	4.5	5.0	5.0					14.5	33.35	317.00	

Veterani 45-49 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	------	-----

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Veterani 45-49 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Slaven Petrović (1965) -- Ksv Dive													
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	8.0	7.5	7.5					23.0	36.80	36.80	
105B 2½ salta naprijed	3	2.4	6.0	7.5	7.0					20.5	49.20	86.00	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	6.0	7.0	7.0					20.0	42.00	128.00	
5134D Salto i pol naprijed s 2 vijka	3	2.5	5.0	6.5	6.5					18.0	45.00	173.00	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	8.5	9.0	9.0					26.5	55.65	228.65	
203A Salto i pol natrag	3	2.4	7.0	7.5	7.5					22.0	52.80	281.45	
301A Uzvratni skok	3	2.0	7.0	7.5	7.0					21.5	43.00	324.45	
2 Dražen Borčić (1967) -- KSV Trešnjevka													
101C Skok naprijed na glavu	3	1.4	8.0	7.5	7.5					23.0	32.20	32.20	
103C Salto i pol naprijed	3	1.5	7.0	7.5	8.5					23.0	34.50	66.70	
201C Skok natrag na glavu	3	1.7	8.5	8.5	8.0					25.0	42.50	109.20	
301C Uzvratni skok	3	1.8	3.5	4.0	3.5					11.0	19.80	129.00	2
401C Povratni skok	3	1.3	7.5	8.5	8.0					24.0	31.20	160.20	
403C Povratni salto i pol	3	1.9	7.0	7.5	7.0					21.5	40.85	201.05	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	3	2.0	7.0	7.0	8.0					22.0	44.00	245.05	

Veterani 45-49 T

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Slaven Petrović (1965) -- Ksv Dive													
612B Iz stoja salto naprijed	7.5	1.8	4.5	6.5	6.0					17.0	30.60	30.60	
103B Salto i pol naprijed	7.5	1.6	6.0	6.0	6.5					18.5	29.60	60.20	
401B Povratni skok	5	1.5	5.0	5.0	5.5					15.5	23.25	83.45	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	8.0	7.5	7.5					23.0	50.60	134.05	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	7.5	2.1	5.0	4.0	5.0					14.0	29.40	163.45	
101B Skok naprijed na glavu	5	1.3	9.0	8.0	7.5					24.5	31.85	195.30	

Veterani 55-59 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Arno Longin (1958) -- Ksv Arno													
101A Skok naprijed na glavu	1	1.4	6.0	6.5	7.0					19.5	27.30	27.30	
301B Uzvratni skok	1	1.7	7.5	7.5	7.5					22.5	38.25	65.55	
401A Povratni skok	1	1.8	9.0	9.5	9.0					27.5	49.50	115.05	
201A Skok natrag na glavu	1	1.7	8.5	8.5	9.5					26.5	45.05	160.10	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	1	2.2	8.0	9.0	8.5					25.5	56.10	216.20	
103B Salto i pol naprijed	1	1.7	7.5	7.5	8.0					23.0	39.10	255.30	

Veterani 55-59 3m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Arno Longin (1958) -- Ksv Arno													
101A Skok naprijed na glavu	3	1.6	9.5	9.0	10.0					28.5	45.60	45.60	
301B Uzvratni skok	3	1.9	7.0	7.0	7.0					21.0	39.90	85.50	
401A Povratni skok	3	1.7	9.5	9.0	9.0					27.5	46.75	132.25	
5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom	3	2.1	9.0	9.5	8.5					27.0	56.70	188.95	
103B Salto i pol naprijed	3	1.6	8.0	8.0	8.0					24.0	38.40	227.35	
403B Povratni salto i pol	3	2.1	8.0	7.5	8.5					24.0	50.40	277.75	

Veterani 55-59 T

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Arno Longin (1958) -- Ksv Arno													
101A Skok naprijed na glavu	5	1.4	7.0	8.0	7.5					22.5	31.50	31.50	
401A Povratni skok	5	1.8	7.5	8.5	7.5					23.5	42.30	73.80	

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

Veterani 55-59 T

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
612B Iz stoja salto naprijed	5	1.7	8.0	8.0	8.0					24.0	40.80	114.60	
103B Salto i pol naprijed	5	1.7	7.0	7.0	6.5					20.5	34.85	149.45	
403C Povratni salto i pol	5	2.2	7.0	7.5	7.0					21.5	47.30	196.75	

Veteranke 35-39 1m

Skok	Visina	KT	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	Zbroj	Bodovi	Rez.	Kaz
1 Sandra Novak (1976) -- Ksv Dive													
101C Skok naprijed na glavu	1	1.2	9.0	8.0	8.5					25.5	30.60	30.60	
201B Skok natrag na glavu	1	1.6	8.5	8.0	8.0					24.5	39.20	69.80	
401B Povratni skok	1	1.5	8.0	8.0	8.0					24.0	36.00	105.80	
5211A Natrag na glavu s ½ vijka	1	1.8	7.5	7.5	7.5					22.5	40.50	146.30	
103C Salto i pol naprijed	1	1.6	8.0	8.0	8.0					24.0	38.40	184.70	
202C Salto natrag	1	1.5	7.0	7.0	7.0					21.0	31.50	216.20	